ВЫПИСКА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Торбеевская основная общеобразовательная школа»
Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

ПРИКАЗ

п. Торбеево

от 18 февраля 2025года _ № 13
Об организации профильной смены «Движение Первых» школьного детского
оздоровительного лагеря «Звездочка» с дневным пребыванием .

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 17 августа 2017г№ 61-3 «Об
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Республике Мордовия»,
планом работы школы, на основании заявлений родителей (законных представителей)
учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть летнюю профильную смену «Движение Первых» школьного детского

оздоровительного лагеря «Звездочка» с дневным пребыванием на базе школы для
учащихся 1 - 5 классов в количестве 50 человек с 2 июня по 22 июня 2025 года по
адресу РМ, п. Торбеево, ул. Садовая, д. 42.

2. Начальником лагеря назначить Кидяеву Л.И.
3. Воспитателями назначить следующих работников: Короткову С.Н.,Ежову

С.Б.,Кривову С.О.,Девятаеву О.И., Дарькину А.В.,Лёвину Е.И .. , Повар - Бочкарева
Л. Е., помощник повара - Маркова Е. В.

4. Скомплектовать летнюю профильную смену «Движение Первых» школьного
детского оздоровительного лагеря «Звездочка» с дневным пребыванием в
количестве 50 человек:

Список учащихся,
посещающих летнюю профильную смену «Движение Первых» школьного детского

оздоровительного лагеря «Звездочка» с дневным пребыванием
при МБОУ «Торбеевская основная общеобразовательная школа»

2024- 2025 учебный год
№п/п Фамилия, имя, Дата Адрес Статус семьи

отчество ребенка рождения
\. Агишева 28.01"2017 ул. Садовая, д. 2,кв.2 Многодетная

Ангелина Алексеевна
2. Балашкина 05.08.2014 ул. Б-Хмельницкого,д.5,кв.5

Анастасия
Владимировна

3. Буянова Надежда 02.03.2015 ул,Катаева, д"32 Многодетная
Николаевна

4. Басова Екатерина 06.12.2014 ул. Акиняева, д,32 А Многодетная
Сергеевна
Владимировна

5. Волкова Людмила 29.09.2014 ул. Трудовая,д.24
Александровна

6. ВолонецМихаил 21.11.2015
Анатольевич

7. Василова Екатерина 03.02.2016 ул. Мира, д.4.кв.1
Фархадовна

8. Возмилова Ульяна 22.05.2013 ул.Б-Хмельницкого.,д.59
Ивановна

9. Влазнев Игорь 11.10.2013 ул.Катаева ,д.1
Витальевич

10. Гаврина Мария 07.04.2016 ул,Трудовая д,19
Викторовна ~

11. Горбунов Глеб 08.09.2015 ул. Сельхозтехника, д.34, кв.2 Многодетная
Александрович

12. Демченко Магдалина 08.12.2015 ул. Сельхозтехника, д.36, кв.5 Многодетная
Николаевна

13. Джафаров Кирилл 23.02.2014 ул. Железнодорожная ..д.17,кв.5
Ахмедович

14. Ермошкина Юлия 16.04.2013 ул. Б.Хмельницкого, д. 42 а
Юрьевна

15. Ермошкин Илья 03.08.2016 ул. Мира,д.4.кв.3 Многодетная
Николаевич

16. Егоров Иван 02.05.2017 ул,Катаева, д,3
Евгеньевич

17. Ерёмкин Константин 10.10.2017 ул. Садовая ,д. 66 Многодетная,
Сергеевич малообеспеченная

18. Ерёмкина Лилия 27.11.2016 ул. Садовая, д. 66 Многодетная,
Сергеевна малообеспеченная

19. Ерёмкина Анастасия 18.12.2013 ул. Садовая ,д. 66 Многодетная,
Сергеевна малообеспеченная

20. Журкова Виктория 27.06.2014 ул.Красноармейская, д. 27
Павловна

21. Заводский Вадим 09.04.2013 ул. Железнодорожная ..д.18,кв.6
Анатольевич

22. Карцева Яна 15.05.2014 ул.Катаева, д.7
Евгеньевна

23. Клюкин Егор 07.05.2014 ул. Сельхозтехника, д.1, кв.22 Многодетная,
Радикович малообеспеченная

24. Кривова Татьяна 05.07.2013 ул. Мира, д.2.кв.6
Михайловна

25. Майоров Григорий 16.09.2013 ул. Мира, д. 13/2 Малообеспеченная
Евгеньевич

26. Марычева Варвара 22.11.2013 ул.Б-Хмельницккого ,д.37 Многодетная
Сергеевна

27. Никишов Максим 14.03.2014 ул. Сельхозтехника, д.32, кв.22 Многодетная
Сергеевич

28. Нудиков Виктор 01.12.2014 ул. Сельхозтехника, д.33, кв.9
Витальевич

29. Пониматкин Кирилл 20.02.2015 ул. Садовая, д. 88 Многодетная
Алексеевич

30. Романов Станислав 29.01.2017 .ул, Акиняева д,32 кв .2
Николаевич

31. Сарсенов Дмитрий 26.06.2016 ул.Х-Такташа ,д.4 кв.3
Рустамович

32. Сарсенова Ксения 30.09.2017 ул.Х-Такташа ,д.4 кв.3
Рустамовна

33. Саунин Кирилл 10.08.2015 ул. Акиняева д,32 кв .1
Васильевич

34. Сергеев Матвей 14.06.2017 ул.Катаева д.8
Алексеевич

35. Сетяева Елизавета 21.06.2013 ул. Сельхозтехника, д.33, кв.17
Фёдоровна

36. Сергеев Матвей 14.06.2017 ул.Катаева ,д.8
Многодетная

Алексеевич
37. Сетяева Елизавета 21.06.2013 ул. Сельхозтехника, д.33, кв.17 Многодетная

Фёдооовна
38. Трепалов Николай 10.04.2017 ул.Южная ,д.5 '"

Николаевич
39. Турлаева Дарья 18.10.2013 ул. Сельхозтехника, д.33

Александровна

40. Торопкин Назар 19.07.2015 ул.Акиняева,д.69 А Многодетная

Алексеевич
41. Уткина Екатерина 05.10.2014 ул.Садовая ,д.63

Сергеевна
42. Федоров Кирилл 08.05.2017 ул.Ленина, 15 кqрп.,кв.3 Многодетная,

Федорович
малообеспеченная

43. ЧетыркинаНаталья 18.07.2013 ул.Кузнецова .д.12 Малообеспеченная

Николаевна
44. Чернышова Анжелика 02.09.2013 ул.Резяпкина ,д.1 А

Александровна
45. Чулков Артём 11.09.2015 ул. Сельхозтехника, д.36,кв.11

Николаевич
46. Шатрова Марина 08.07.2017 ул. Сельхозтехника, д.33,кв.12 Многодетная,

Алексеевна
малообеспеченная

47. Шмелева София 28.10.2015 ул.Садовая д.53

Олеговна
48. ШулаевМаксим 01.07.2014 ул.Б-Хмельницккого ,д.38

николаевич
49. Якин Илья 08.01.2015 ул. Сельхозтехника, д.43

Александоович
50. Якин Иван 07.07.2016 ул. Сельхозтехника, д.43

Александрович

5. На начальника лагеря Кидяеву Л.И .возложить обязанности по:
- организации обеспечения сохранения жизни, здоровья и безопасности детей;
- предоставлению на утверждение директору школы режим работы лагеря и план
проведения культурно-массовых мероприятий;
- обеспечению сохранности денежных средств, выделенных из бюджета на
организацию летнего оздоровительного лагеря.

6. Обязать начальника лагеря Кидяеву Л. И .в трехдневный срок после закрытия
лагеря сдать в бухгалтерию отчет об использовании выделенных средств.

7. Контроль за исполв вием настоящего приказа оставляю за собой:

	E:\А лагерь 2025\Документы\Выписка 1 лист.pdf
	E:\А лагерь 2025\Документы\Выписка 2 лист.pdf
	E:\А лагерь 2025\Документы\Выписка 3 лист.pdf